

Domaniów, dnia 18.12.2023r.

Zamawiający:
GMINA DOMANIÓW
DOMANIÓW 56, 55-216 DOMANIÓW

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na obszarze Gminy Domaniów oraz organizacja zbiórek objazdowych wraz z zagospodarowaniem odpadów w 2024 r.”

Zamawiający informuje, że po terminie określonym na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Z uwagi na zasadność wystąpienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania z dnia 18.12.2023

1. W odpowiedziach z 13.12.2023 na pytanie 7 (dotyczące Umowy § 8 odnośnie osiągnięcia poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku oraz kar za ich nieosiągnięcie opisanych w § 12 ust. 1 pkt. 3 i 4) Zamawiający przychylił się zmiany, jednak w zmienionej w tym dniu umowie został zmieniony jedynie § 8, natomiast zapisy odnośnie kar § 12 ust. 1 pkt. 3 i 4 za ich nieosiągnięcie pozostały bez zmian. W związku z argumentami przytoczonymi w pytaniu pierwotnym prosimy o odpowiednią modyfikację zapisów umowy § 12 ust. 1 pkt. 3 i 4. Jest to istotne zwłaszcza z perspektywy wykonawcy, który będzie realizował umowę nie przez cały rok kalendarzowy (gdy umowa zostanie zawarta np. od marca 2024 r.), a wspomniane poziomy recyklingu i odzysku oblicza się dla całego roku kalendarzowego.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje zapis § 12 ust. 1 pkt. 3 i 4 do postanowień § 8 umowy – zmieniony projekt umowy w załączeniu.

2. W odpowiedziach z 14.12.2023 na pytanie 2 i 5 odnośnie terminu realizacji zamówienia zostało wskazane, że będzie ono realizowane od 01.stycznia 2024 do 31.12.2024, umowa będzie realizowana od dnia jej zawarcia do dnia 31.12.2023 (tutaj oczywista pomyłka - jak sądzimy Zamawiający chciał wskazać datę 31.12.2024). Ponieważ jednak § 4 umowy zamieszczonej po udzieleniu tych odpowiedzi w dniu 14.12.2023 precyzuje, że umowa będzie realizowana 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, prosimy o jednoznaczne wskazanie w jakim terminie będzie realizowana umowa - czy do 31.12.2024, (czyli w przypadku jej zawarcia np. w marcu 2024 - przez 10 miesięcy), czy przez 12 miesięcy od zawarcia?

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje zapis, który przyjmuje brzmienie – „Planowany przez Zamawiającego termin realizacji zamówienia to okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. W przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą po dacie 01.01.2024 r., zamówienie realizowane będzie w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2023 r.”

3. W odpowiedziach z 14.12.2023 na pytanie 14 odnośnie wykreślenia § 12 pkt. 3 lub dookreślenie jakie podatki, kary, grzywny i inne należności i opłaty ma na myśli, Zamawiający udzielił odpowiedzi, że kwestię kar umownych dookreślił ostatecznie w odpowiedzi na pytania udzielonej w dniu 13.12.2023 r. Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, że w odpowiedziach z dnia 13.12.2023 nie była poruszana kwestia tych zapisów umowy, dlatego wnosimy o wykreślenie § 12 pkt. 4 (wcześniej był to pkt. 3) lub dookreślenie jakie podatki, kary, grzywny i inne należności i opłaty Zamawiającym ma na myśli.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa w całości dotychczasowy § 12 pkt. 4 projektu umowy.